

ZTM.DU.3310.29.2021

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: pytań Wykonawcy do postępowania na „Roczny przegląd zasilaczy UPS w budynku Zarządu Transportu Miejskiego w Poznaniu, ul. Matejki 59”.

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu poniżej udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1: Ile baterii ma UPS Liebert APM 60kVA?

Odpowiedź 1: UPS Liebert ma 32 baterie.

Pytanie 2: Jakiego typu baterie (ile Ah)?

Odpowiedź 2: Baterie są typu 12V 90 Ah

Pytanie 3: Ile baterii mają każdy z dwóch UPSów 30kVA?

Odpowiedź 3: Suma baterii dla obydwu UPSów - 32 baterie

Pytanie 4: Jakiego typu baterie ma każdy z dwóch UPSów 30kVA?

Odpowiedź 4: 12V 40Ah. Model: MW 40-12

Z poważaniem